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OO0 yTBepKneHIMH HOpM 00pa30BaHUA ¥ HAKOIUICHHA KOMMYHAIBHBIX OTXO/IOB IO
XKyansHCKOMY paiioHy

Pemenue XyanbiHckoro paiionHoro maciuxara KamOsuickoit obnactu ot 17 asrycra 2023
rozxa Ne 6-5
B cootBeTCTBUMU ¢ MOANYHKTOM 2) MyHKTa 3 cTaThu 365 DKOJIOTMYECKOr0 KOJEKCca
Pecny6nuku Kaszaxcran, nognynkrom 15) mynkra 1 crareu 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran
"O MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YIIpaBJIeHWU U camoynpasiienuu B PecyOnuke Kazaxcran",
Kyaneiacknii paiionHbd Maciuxat PEIITNIT:
1. YTBepauTh HOpMBI 00pa30BaHUS U HAKOIUIEHUS KOMMYHAJIbHBIX OTXOJOB IO
XKyanbiHCKOMY paiiOHy COTIACHO MPHIIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
2. Hacrosee penieHue BBOJUTCS B I€UCTBUE IO UCTEUEHNUH JIECATH KaJCHIAPHBIX THEH

ITIOCJIC JHA €T0 IIEPBOI0 O(I)I/IIII/IaJIBHOFO 0Hy6JII/IKOBaHI/IH.
Ilpencenarenp paifOHHOIO
macamuxara 3. BypinbaeB

[Ipunoxenue
K penieHuo JKyalbIHCKOTo
paliloHHOTO Maciuxara
ot 17 aBrycrta 2023 roga Ne 6-5

Hopmsi 06pa3oBanrs 1 HaKOIUIEHHA KOMMYHAIBHBIX OTX0A0B IO JKyalIbIHCKOMY palioHy

Bunaer 00BEKTOB
Ne HaKOIJIEHUS Pacuernas equnmnma
KOMMYHAJIBHBIX OTXOJIOB

l'ogoBas wHopmMa Ha |1
pacyeTHYIO €AMHHUILY, M3

JlomoBIageHus
1. omaroycTpoeHHeie u | kuTens
HeOJ1aroycTpoeHHbIe

1,00
1,21

OO1meXuTHs, MTHTEPHATHI,
IEeTCKHE [OoMa, JoMa
MpecTapesblX U Ipyrue
MOI00HBIE OOBEKTHI

1 mecTo -

loctunuel, canaropuy,
JloMa OT/AbIXa

1 mecto 0,65

JleTckue canpl, SCId |
4. JIpyTue JOLIKOJbHBIE 1 mecto 0,31
YUIPESKICHUS

YupexneHnus,
opraHu3anuu, OQuCH,
KOHTODBHI, 0aHKH,
OT/ICJICHUS CBSI3U

1 coTpymauk 0,72

IlonuKIUHUKH,
6. 1 mocerieHue -
METUITUTHCKUE IICHTPBI



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

BOJ'ILHI/IIIBI, nopouue

TIe9eOHO-TIPOPUIAKTHIECK

ne yupexIeHns

xonbl U Apyrue y4eOHbIE

3aBCIACHUA

Pecropansl, kade, mpoune

YBECCIUTECIBbHBIC

3aBEACHUS U YUPEXKICHHUS

00IIIeCTBEHHOr'0 ITUTAHUS

TeaTpbl, KHHOTEaTpHI,

KOHLOEPTHBIC 3AJIbl, HOYHBIC

KIyOBl, Ka3WHO, 3aJIbl
I/IFpOBI)IX aBTOMATOB,
HHTEepHEeT-Kade,

KOMIIBIOTEPHBIC KITyOBI

My3eu, BbICTaBKH

CTa}II/IOHI:I, CIIOPTUBHBIC
IIomaaxku

CnopTHuBHBEIE,

TAaHIECBAJIBHBIC U UTPOBBIC

3aJIbl

HpOI[OBOJ'IBCTBeHHLIC u

IIPOMBINUICHHO-TOBAPHBIC
MarasmHbl, CMCIIaHHBIC

Mara3mHbl

TOpFOBJ’IH C MallIlnuH

Poiaku, TOpPTOBBIE

IIaBHUJIBbOHBI, KHOCKH, JIOTKH

OnToBble 0a3bl, CKJIAIbI
MPOMBINIIICHHBIX,
MPOOBOJIECTBEHHBIX
TOBapoB

Joma ObITa:

O6CJ'Iy)KI/IBaHI/Ie HaCCJICHUA

Bok3anbl, aBTOBOK3aJIbI,
a3pONOPTHI

HJISI)KI/I, YJINYHBIE CMETEI C

JIopor

Arnrteku

ABTOCTOSTHKH, aBTOMOMKH,

A3C

ABTOMAacTepckue

lapaxkHbpie KOONEpPaTHUBHI,

rapaxwu, MapKUHTU

ITapuxmaxepckue,
KOCMETUYECKHE CATIOHBI

1 xoitko-MecTo

1 yyamutics

1 IoCaJ04YHOC MECTO

1 IoCaJ04YHO€C MECTO

1 M2 oOwielt mwiomann

1 MecTo 1Mo MPOEKTy

1 M2 o6mieit mromanu

1 M2TOproBoii miomagn

1 M2 TOproBoro mecra

1 M2 TOproBoii miuowmaau

1 M2 oOwueit miomagu

1 M2 o6mieit mromanu

1 M2 oOmieit mwiomaan

1 M2 o011 mIomaIu

1 M2 ToproBoii miomaau
1 MaluHO-MeCTO

1 paGoTHHK

Ha | rapax

1 pabouee mecTo

0,91

0,39

0,52

0,29

0,08

0,07

0,45

0,59

0,10

0,26

0,19
1,43

0,98

1,21



26.

27.

28.

29.

30.

31.

[Ipaueunble, XUMUYHUCTKH,
PEMOHT OBITOBOW TEXHHKH,
IIBEHHBIC aTeIhe

Macrtepckue 1OBEIUpHBIE,
0 PEMOHTY 00yBH, YaCOB

Menkuii peMOHT U yCIIyTu
(M3roTOBNICHNE KITFOUEH U
T.J.)

Banu, cayHsl

IOpunnueckue,
OpraHU3yIOIINE MacCOBbIC
MEPONPUATUSA Ha

TepPUTOPUH  TOpPOJa,
MapKOBBIE OTXOJbI

CanmoBoaueckue
KOOIIEPATHBBI

© 2012. PI'TI na IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»

1 M2 oOwueit miomagu

1 M2 oOmieit mwiomann

1 pabouee mecTo

1 M2 o6mieit mromanu

1000 ygacTHUKOB

1 yuacTok

0,28

0,33

0,78

0,26

Munncrepersa roctunnn Pecyonuku Kazaxcran



